
UCHWAŁA NR XVIII/117/2020 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 26 604 224,15 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 25 229 306,98 zł      

b) dochody majątkowe w kwocie 1 374 917,17 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26 757 105,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24 194 017,88 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 563 087,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego,  w podziale 
na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 września 2020 r. 

   

Zmiany w planie dochodów na 2020 r. 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 665 877,52 0,00 1 240,00 667 117,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 665 877,52 0,00 1 240,00 667 117,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 1 240,00 3 240,00 

710   Działalność usługowa 2 390,00 0,00 4 880,00 7 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 2 390,00 0,00 4 880,00 7 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 390,00 0,00 4 880,00 7 270,00 

750   Administracja publiczna 108 266,00 0,00 31 574,00 139 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 211,00 0,00 6 744,00 56 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 211,00 0,00 6 744,00 56 955,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 23 760,00 50 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 23 760,00 23 760,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 852 412,00 -19 671,00 18 447,00 5 851 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 -3 671,00 0,00 4 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

8 000,00 -3 671,00 0,00 4 329,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

629 800,00 -10 000,00 16 000,00 635 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 560 000,00 0,00 16 000,00 576 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 080 000,00 0,00 2 447,00 2 082 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 2 447,00 2 447,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 979 048,00 -6 000,00 0,00 2 973 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 2



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 236 912,00 -541,15 74 795,00 8 311 165,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 352 526,00 0,00 74 795,00 4 427 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 352 526,00 0,00 74 795,00 4 427 321,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 -541,15 0,00 10 458,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 -541,15 0,00 5 458,85 

801   Oświata i wychowanie 916 178,00 -64 000,00 66 000,00 918 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

114 366,00 0,00 0,00 114 366,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 341,00 -20 000,00 22 000,00 69 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  202 720,00 -44 000,00 44 000,00 202 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 331 739,00 -1 021,00 0,00 330 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 021,00 -1 021,00 0,00 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 021,00 -1 021,00 0,00 54 000,00 

855   Rodzina 7 540 075,00 0,00 4 000,00 7 544 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

1 924 000,00 0,00 4 000,00 1 928 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

15 000,00 0,00 4 000,00 19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 493,00 -32 204,39 48 778,00 1 298 066,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 192 570,00 -32 204,39 0,00 160 365,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

192 570,00 -32 204,39 0,00 160 365,61 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 48 778,00 48 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 48 778,00 48 778,00 

bieżące razem: 25 097 030,52 -117 437,54 249 714,00 25 229 306,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

132 055,00 0,00 0,00 132 055,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 0,00 75 000,00 335 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 4



 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 260 000,00 0,00 75 000,00 335 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

260 000,00 0,00 75 000,00 335 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 101 000,00 -8 761,83 500 000,00 592 238,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 101 000,00 -8 761,83 0,00 92 238,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

101 000,00 -8 761,83 0,00 92 238,17 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 778 679,00 -8 761,83 605 000,00 1 374 917,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

377 679,00 0,00 0,00 377 679,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 5



 

Ogółem: 25 875 709,52 -126 199,37 854 714,00 26 604 224,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 734,00 0,00 0,00 509 734,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 września 2020 r.  

          

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 81 266,00 6 744,00 88 010,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 211,00 6 744,00 56 955,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 211,00 6 744,00 56 955,00 

          Razem: 8 357 884,52 6 744,00 8 364 628,52 

 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/117/2020 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 września 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 082 711,26 694 711,26 694 711,26 11 813,75 682 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 058 711,26 713 711,26 713 711,26 11 813,75 701 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 038 711,26 665 711,26 665 711,26 11 813,75 653 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 014 711,26 684 711,26 684 711,26 11 813,75 672 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 333,74 1 333,74 1 333,74 0,00 1 333,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 333,74 20 333,74 20 333,74 0,00 20 333,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 958 106,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 866,00 843 866,00 549 997,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 696 347,29 25 594,75 25 594,75 0,00 25 594,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 752,54 670 752,54 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 1 654 453,29 139 834,75 139 834,75 3 000,00 136 834,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 618,54 1 514 618,54 549 997,90 0,00 0,00 
przed zmianą 956 956,00 113 090,00 113 090,00 3 000,00 110 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 866,00 843 866,00 549 997,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 696 347,29 25 594,75 25 594,75 0,00 25 594,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 752,54 670 752,54 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 653 303,29 138 684,75 138 684,75 3 000,00 135 684,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 618,54 1 514 618,54 549 997,90 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 456,46 15 456,46 15 456,46 0,00 15 456,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 456,46 25 456,46 25 456,46 0,00 25 456,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 138,29 10 138,29 10 138,29 0,00 10 138,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 80 138,29 80 138,29 80 138,29 0,00 80 138,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 868,10 293 868,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670 752,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 752,54 670 752,54 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 964 620,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 620,64 964 620,64 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 652,34 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 352,34 14 352,34 14 352,34 0,00 0,00 
po zmianach 36 352,34 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 352,34 14 352,34 14 352,34 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 352,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 352,34 14 352,34 14 352,34 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 15 352,34 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 352,34 14 352,34 14 352,34 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 352,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 352,34 14 352,34 14 352,34 0,00 0,00   6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 14 352,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 352,34 14 352,34 14 352,34 0,00 0,00 

przed zmianą 2 128 576,00 2 128 576,00 2 014 582,00 1 595 078,79 419 503,21 6 000,00 107 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 304,00 -121 304,00 -111 304,00 -95 304,00 -16 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 504,00 56 504,00 56 504,00 444,00 56 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 063 776,00 2 063 776,00 1 959 782,00 1 500 218,79 459 563,21 6 000,00 97 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 211,00 50 211,00 50 211,00 48 939,79 1 271,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 744,00 6 744,00 6 744,00 444,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 56 955,00 56 955,00 56 955,00 49 383,79 7 571,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 860,62 36 860,62 36 860,62 36 860,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,58 378,58 378,58 378,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 37 239,20 37 239,20 37 239,20 37 239,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 179,17 7 179,17 7 179,17 7 179,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,42 65,42 65,42 65,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 244,59 7 244,59 7 244,59 7 244,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 81 000,00 81 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 2



przed zmianą 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 886 796,00 1 886 796,00 1 882 096,00 1 515 300,00 366 796,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 304,00 -95 304,00 -95 304,00 -95 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 760,00 48 760,00 48 760,00 0,00 48 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 840 252,00 1 840 252,00 1 835 552,00 1 419 996,00 415 556,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 800,00 1 123 800,00 1 123 800,00 1 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 077 800,00 1 077 800,00 1 077 800,00 1 077 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 304,00 -15 304,00 -15 304,00 -15 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 144 696,00 144 696,00 144 696,00 144 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 847,00 117 847,00 117 847,00 0,00 117 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 760,00 43 760,00 43 760,00 0,00 43 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 161 607,00 161 607,00 161 607,00 0,00 161 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 014,00 38 014,00 11 720,00 0,00 11 720,00 6 000,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 33 014,00 33 014,00 11 720,00 0,00 11 720,00 6 000,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 294,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 15 294,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 554,00 189 554,00 156 229,00 33 150,00 123 079,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 024,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 024,00 40 024,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 241 578,00 196 554,00 163 229,00 33 150,00 130 079,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 45 024,00 45 024,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 3



przed zmianą 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 554,00 186 554,00 153 229,00 33 150,00 120 079,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 024,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 024,00 40 024,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 236 578,00 196 554,00 163 229,00 33 150,00 130 079,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 40 024,00 40 024,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 354,00 45 354,00 45 354,00 0,00 45 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 55 354,00 55 354,00 55 354,00 0,00 55 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 767,00 35 767,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 35 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 767,00 35 767,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 202 576,00 9 174 576,00 8 193 026,60 6 345 189,56 1 847 837,04 624 613,40 242 570,00 114 366,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 981,00 -18 981,00 0,00 0,00 0,00 -18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 981,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 220 576,00 9 174 576,00 8 193 026,60 6 345 189,56 1 847 837,04 624 613,40 242 570,00 114 366,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 959 808,00 5 931 808,00 5 250 308,00 4 568 271,00 682 037,00 500 000,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 981,00 -18 981,00 0,00 0,00 0,00 -18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 958 827,00 5 912 827,00 5 250 308,00 4 568 271,00 682 037,00 481 019,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 981,00 -18 981,00 0,00 0,00 0,00 -18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 481 019,00 481 019,00 0,00 0,00 0,00 481 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy przed zmianą 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 209,00 306 209,00 295 289,00 285 990,00 9 299,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 981,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 325 190,00 325 190,00 295 289,00 285 990,00 9 299,00 18 981,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 981,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 18 981,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 001,83 90 001,83 88 501,83 19 430,00 69 071,83 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 90 001,83 90 001,83 88 501,83 24 430,00 64 071,83 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 001,83 70 001,83 68 501,83 19 430,00 49 071,83 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 70 001,83 70 001,83 68 501,83 24 430,00 44 071,83 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 001,83 25 001,83 25 001,83 0,00 25 001,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 001,83 20 001,83 20 001,83 0,00 20 001,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 069 548,00 1 069 548,00 698 028,00 502 428,00 195 600,00 0,00 371 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 021,00 -2 021,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 068 527,00 1 068 527,00 698 028,00 502 428,00 195 600,00 0,00 370 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 541 028,00 541 028,00 539 028,00 458 928,00 80 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 541 028,00 541 028,00 539 028,00 458 928,00 80 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 270,00 117 270,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 104 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 021,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 116 249,00 116 249,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 103 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 270,00 104 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 021,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 103 249,00 103 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 561 415,00 7 561 415,00 233 815,00 191 733,74 42 081,26 0,00 7 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 100,00 -55 100,00 -18 100,00 -17 700,00 -400,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 100,00 55 100,00 55 100,00 54 700,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 561 415,00 7 561 415,00 270 815,00 228 733,74 42 081,26 0,00 7 290 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze przed zmianą 5 392 000,00 5 392 000,00 45 300,00 41 750,00 3 550,00 0,00 5 346 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 392 000,00 5 392 000,00 45 300,00 41 750,00 3 550,00 0,00 5 346 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 909 000,00 1 909 000,00 131 200,00 122 849,74 8 350,26 0,00 1 777 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 909 000,00 1 909 000,00 168 200,00 159 849,74 8 350,26 0,00 1 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 777 800,00 1 777 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 740 800,00 1 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 200,00 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 118 200,00 118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 340,00 231 340,00 28 240,00 26 910,00 1 330,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 231 340,00 231 340,00 28 240,00 26 910,00 1 330,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 330,00 22 330,00 22 330,00 22 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 797 941,04 1 775 698,04 1 775 698,04 176 750,00 1 598 948,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 378,00 51 878,00 51 878,00 0,00 51 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 848 219,04 1 810 476,04 1 810 476,04 176 750,00 1 633 726,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 806,82 186 806,82 186 806,82 106 700,00 80 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 186 806,82 186 806,82 186 806,82 106 700,00 80 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 243,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 412 743,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 22 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 37 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 870,00 209 870,00 209 870,00 500,00 209 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 195 870,00 195 870,00 195 870,00 500,00 195 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 570,00 208 570,00 208 570,00 0,00 208 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 194 570,00 194 570,00 194 570,00 0,00 194 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 071,22 58 071,22 58 071,22 52 500,00 5 571,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 878,00 48 878,00 48 878,00 0,00 48 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 106 849,22 106 849,22 106 849,22 52 500,00 54 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 778,00 48 778,00 48 778,00 0,00 48 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 49 778,00 49 778,00 49 778,00 0,00 49 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 965 313,38 503 503,00 75 203,00 9 500,00 65 703,00 385 000,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 461 810,38 461 810,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 334,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 334,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 989 647,38 508 503,00 80 203,00 7 500,00 72 703,00 385 000,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 481 144,38 481 144,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 709 864,85 282 003,00 62 003,00 9 000,00 53 003,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 861,85 427 861,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 734,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 334,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 733 598,85 286 403,00 66 403,00 7 000,00 59 403,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 195,85 447 195,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 861,85 427 861,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 334,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 447 195,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 195,85 447 195,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 448,53 56 500,00 13 200,00 500,00 12 700,00 0,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 33 948,53 33 948,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 91 048,53 57 100,00 13 800,00 500,00 13 300,00 0,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 33 948,53 33 948,53 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 705,01 40 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 205,01 79 205,01 79 205,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 119 705,01 40 500,00 12 500,00 1 500,00 11 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 205,01 79 205,01 79 205,01 0,00 0,00 
przed zmianą 37 500,00 37 500,00 9 500,00 1 000,00 8 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 205,01 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 205,01 79 205,01 79 205,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 81 705,01 2 500,00 2 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 205,01 79 205,01 79 205,01 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 028 

590,52 24 200 
466,13 14 583 

093,73 9 177 325,29 5 405 768,44 1 045 113,40 8 219 593,00 157 666,00 0,00 195 000,00 1 828 124,39 1 828 124,39 629 202,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -314 806,00 -257 806,00 -160 804,00 -115 504,00 -45 300,00 -18 981,00 -48 021,00 0,00 0,00 -30 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 043 320,63 251 357,75 232 376,75 60 144,00 172 232,75 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 962,88 791 962,88 14 352,34 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 757 

105,15 24 194 
017,88 14 654 

666,48 9 121 965,29 5 532 701,19 1 045 113,40 8 171 572,00 157 666,00 0,00 165 000,00 2 563 087,27 2 563 087,27 643 555,25 0,00 0,00 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 8



                                                                      Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy  Karniewo  z dnia  25 września    2020 r. 
 

Plan wydatków majątkowych na 2020 r.      
x Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010  01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego – dokumentacja    15 000,00 

010 01095 6050 Budowa  zbiornika wodnego służącego małej retencji we wsi Rafały 373 000,00 
- 43 000,00 

------------------ 
330 000,00 

010 X X X 345 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec - Krzemień 
- /FS/ -  9 759,65 ; śr. wł. -  250,00  

10 009,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej - Byszewo  /FS/ 

18 371,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze  /FS/ 9 000,00 
 śr. wł. 1 000,00 

 10 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno / FS/ 
 

10 996,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
  

10 775,36 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki /FS/  
  

11 658,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  /FS/  
  

16 118,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  we wsi Konarzewo Bolesty poprzez 
wykonanie żwirowania  /FS/ - 9 671,32 ;  śr. wł. – 351,33 

10 022,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez wykonanie asfaltu -  Krzemień 
Górki   /FS/  
 

11 084,49 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo Wypychy - 
/FS/ 

11 349,45 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica /FS/ 12 011,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez położenie asfaltu i wykonanie 
rowu przy drodze gminnej + mostki  - Rafały   /FS/ 

11 570,26 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Romanowo- Chełchy Kmiece metodą 
powierzchniowego utrwalenia nawierzchni kruszywem naturalnym 
i emulsją asfaltową  /FS/ 

15 279,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - Szlasy  
Złotki  /FS/    

12 674,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - Wronowo 
/FS/   
 

13 690,00  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  asfaltu w 
miejscowości  Zalesie  /FS/  

11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej - Zelki Dąbrowe-  /FS/  11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu Żabin 
Karniewski  /FS/ 

15 456,46 
- 15 456,46 
------------- 

0,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Żabin Łukowski  
/FS/  
 

12 188,52 

600 60016 6050 x 220 411,64 

600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gościejewo  /WP/ 
 

345 467,00 

600 60016 6059 204 530,90  

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



Gościejewo – razem 549 997,90 

600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości w miejscowości 
Karniewo w ulicach Brzozowa, Olszynowa , Działkowa i Piaskowa  

25 000,00 

600 60016 6050 Droga  gminna w Gościejewie – przebudowa  10 500,00 
+ 14 500,00 

---------------- 
25 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Oliwkowej w miejscowości Karniewo  22 500,00 
+ 9 000,00 

------------------ 
31 500,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210224W Łukowo-Bolesty/śr.FIL-
przeciwdz.COVID-19/ 

62 478,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210223W Byszewo – Wygoda – 
Tłucznice/ śr.FIL-przeciwdz.COVID-19/ 

223 061,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210232W Karniewo-Byszewo 
Włościańskie  
/śr.FIL-przeciwdz.COVID-19/ 

200 750,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi gminnej nr 210224W Łukowo - Bolesty  /śr.FIL-
przeciwdz.COVID-19 – 13 711,00/; /dotacja-wył. z prod. gr.roln.75 
000,00//śr. wł. Gminy-87 709,00/ 
 

176 420,00 

600  60016 X Razem 843 866,00 
+ 670 752,54 
------------------ 
1 514 618,54  

z tego :  

600  60016 6050 x 964 620,64 

600 60016 6057 x 345 467,00 

600 60016 6059 x 204 530,90 

710 71095 6639 Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu : ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w 
aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
informacji i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

14 352,34 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji  - dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego 
 

5 000,00 

754 
 

75412 6230 Dotacja celowa stanowiąca dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja  
remizy OSP Słoniawy” 

4 257,00 

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Łukowo 
 

35 767,00 

754 X X x 45 024,00 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla ZSzP 14 000,00 
- 14 000,00 

------------------ 
0,00 

801 80101 6060 Zakup maszyny szorująco czyszczącej dla ZSzP 14 000,00 

801 80101 6050 Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej w Karniewie 32 000,00 

801 80101 x x 46 000,00 

501 X X x 46 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego – Czarnostów Polesie  /FS/ 12 232,68 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego  w miejscowości  Zakrzewo  
/górka/  9 740,10 + 10 000,00= 19 740,10  /FS/  ; Śr. wł.  – 270,22+ 
5 500,00=5 770,22 

10 010,32 
+ 15 500,00 
--------------- 
25 510,32 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 X 37 743,00  

900  X X Razem  37 743,00   

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Byszewo- Wygoda 
/FS- 12 011,87/  
Dotacja – 10 000,00 

22 011,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów /FS/ 
21 639,04 ;  
śr. wł. 99 305,17 – 6 500,00 = 92 805,17 

114 444,21 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Karniewo /FS/ 
 

44 161,30 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo /FS – 
17 487,87/ 
Śr. wł. 10 000,00  
 

27 487,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy /FS/ 17 929,49 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Łukowo -/FS/  
Dotacja – 10 000,00 zł  , śr. wł. 10 000,00 

33 096,36 
+ 10 000,00 

------------------ 
43 096,36 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Obiecanowo -/FS – 
16 692,97/  
Dotacja  – 10 000,00 zł , śr. wł.  6 500,00 zł /+ 13 500,00 + 
5 834,00/=25 834,00 
 

33 192,97 
19 334,00 

---------------- 
52 526,97 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słoniawy  / FS 19 784,26/  śr. wł. 
1 216,00/ 

21 000,26 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy  świetlicy wiejskiej  
Szwelice /FS/  

24 818,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Tłucznice  /FS/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             10 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej    Zaręby /FS – 16 118,87/   
Śr. wł. – 33 600,00 

49 718,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zakrzewie /FS/ 10 000,00 
-10 000,00 
--------------- 

0,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Chełchy Kmiece –śr.wł. 10 000,00 ,  dotacja  10 000,00  

20 000,00 

921 92109 6050 x 427 861,85 
+ 19 334,00  

------------------
447 195,85  

921 92195 6050 Zagospodarowanie  działki gminnej – Tłucznice  
/FS/ 5 633,10 , śr. wł. 4 380,00 

10 013,10 

921 92195 6050 Zakup kontenera mieszkalnego na świetlicę wiejską – Chełchy 
Iłowe/FS/ 

11 746,91 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Gościejewo /FS/ 12 188,52 

921 92195 6050 x  33 948,53 

921 x x razem 461 810,38 
+ 19 334,00 

------------------ 
481 144,38  

926 92695 6057  
Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację terenu przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Szwelice na potrzeby turystyki / WP/ 

32 212,00 

926 92695 6059 46 993,01 

926 92695 X x 79 205,01 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

926 x x Razem  79 205,01 

RAZEM 1 828 124,39 
+791 962,88 

- 57 000,00 
----------------- 

2 563 087,27                                                
 
 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 81 266,00 6 744,00 88 010,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 211,00 6 744,00 56 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 860,62 378,58 37 239,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 179,17 65,42 7 244,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 300,00 6 300,00 

855   Rodzina 7 525 075,00 0,00 7 525 075,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 392 000,00 0,00 5 392 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -400,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 400,00 1 800,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 909 000,00 0,00 1 909 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 777 800,00 -37 000,00 1 740 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 200,00 37 000,00 118 200,00 

Razem: 8 357 884,52 6 744,00 8 364 628,52 

 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



 

 
                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia  25 września  2020 r. 

 
Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 
 
 

 

  
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

165 000,00 - - 

710 71095 Województwo mazowieckie  - - 14 352,34 

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji  - - 5 000,00 

                                                                       O g ó ł e m 385 000,00 - 20 852,34 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80150 
 

80103 
 

 80153 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

481 019,00 
 

18 981,00  
 

120 000,00 
 

-   

- 
 
 
 
- 
 
-  

- 
 
 
 
- 
 
     

4 613,40     
926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 

kultury fizycznej 
28 000,00 - - 

754 75412 
 

Dofinansowanie 
„Termomodernizacji remizy OSP 
Słoniawy” 

- - 4 257,00 

O g ó ł e m 648 000,00 - 8 870,40 

Razem dotacje 1 033 000,00 - 29 722,74 

 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/117/2020  Rady Gminy Karniewo z dnia 25 września  2020 r. 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020  

Klasyfikacja  Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania , przedsięwzięcia Plan    

dział rozdział § 

600 60016 
 

6050 Baraniec Modernizacja drogi gminnej Baraniec -Krzemień  9 759,65 

600 60016 
 

6050 Byszewo Modernizacja drogi gminnej  poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 
 

18 371,10 

921 92109 6050 Byszewo –
Wygoda 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Byszewo Wygoda 

12 011,87 

600 60016 6050 
 

Chełchy 
Chabdzyno 

Modernizacja drogi gminnej  
 

10 996,16 

600 60016 6050 Chełchy 
Dzierskie 

Modernizacja drogi gminnej 10 775,36 

600 60016 6050 Chełchy 
Klimki  
 

Modernizacja drogi gminnej 11 658,58 

921 92195 
 

6050 Chełchy 
Iłowe 
 

Zakup kontenera mieszkalnego na świetlicę 
wiejską 

11 746,91 

600 

 
60016 
 

6050 
 

Chełchy 
Kmiece 

Modernizacja drogi gminnej 16 118,87 

921 92109 
 

6050 Czarnostów Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Czarnostów  

21 639,04 

900 90015 
 

6050 Czarnostów 
Polesie 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  12 232,68 

600 
 
 
010 

60016 
 
 
01095 

6050 
 
 
4270 

Chrzanowo  
Bronisze 

1/Modernizacja drogi gminnej – 9000,00 
 
2/ Konserwacja stawu na działce gminnej  
– 1 333,74 

10 333,74 

921 92195 
 

6050 
 

Gościejewo  Zagospodarowanie działki gminnej 12 188,52 

921 

 
92109 
 

6050 
 

Karniewo Modernizacja świetlicy wiejskiej 
 

44 161,30 
 

600 60016 
 

6050 Konarzewo 
Bolesty 

Modernizacja drogi gminnej we wsi Konarzewo 
–Bolesty poprzez wykonanie żwirowania  

9 671,32 

921 92195 
 

4210 Krzemień 
Nowy 

 Zakup namiotów wraz z wyposażeniem 
 

12 100,40 

600 60016 
 

6050 Krzemień 
Górki 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie 
asfaltu 
 

11 084,49 

921 92109 6050 Leśniewo Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Leśniewo  

17 487,87 

921 92109 6050 Łukowo Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Łukowo 

23 096,36 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



921 92109 6050 Malechy  Modernizacja świetlicy wiejskiej  w sołectwie 
Malechy 

17 929,49 

600 60016 
 

6050 Milewo –
Malonki -
Wypychy 

Modernizacja dróg gminnych 
 

11 349,45 

600 60016 6050 Ośnica Modernizacja zjazdów przy drodze gminnej   12 011,87 

921 92109 6050 Obiecanowo Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Obiecanowo 

16 692,97 

600 60016 6050 Rafały Modernizacja drogi gminnej poprzez położenie 
asfaltu  i wykonanie rowu przy drodze gminnej 
+ mostki    

11 570,26 

600 600 16 6050 Romanowo Modernizacja drogi gminnej Romanowo -
Chełchy Kmiece  metodą powierzchniowego 
utrwalenia nawierzchni kruszywem naturalnym 
i emulsją asfaltową  

15 279,81 

921 92109 6050 Słoniawy Modernizacja świetlicy  wiejskiej   19 784,26 

921 92109 
 

6050 Szwelice Zagospodarowanie działki gminnej przy  
świetlicy wiejskiej 

24 818,65 

600 60016 
 

6050 Szlasy Złotki Modernizacja drogi gminnej  poprzez położenie 
asfaltu 

12 674,29 

 921  
92109 
 
92195 

6050 
 
6050 

 Tłucznice 
 

  

1/Modernizacja świetlicy wiejskiej  10 000,00 
2/ Zagospodarowanie działki gminnej 5 633,10  
 

 15 633,10 

600 60016 
 

6050 Wronowo Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie 
asfaltowania 

13 690,00 

921 92109 4210 Wólka 
Łukowska 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Wólka Łukowska 
 

11 128,65 

600 60016 
 

6050 Zalesie Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie 
asfaltu 

11 305,29 

 900 
 
 

 90015 
 

6050 Zakrzewo Modernizacja oświetlenia gminnego w 
miejscowości Zakrzewo(górka)   

19 740,10 

921 92109 6050 Zaręby Modernizacja świetlicy wiejskiej 16 118,87 

600 60016 6050 Zelki 
Dąbrowe 

Modernizacja drogi gminnej 
 

    11 
305,29 

600 60016 
 

4210 Żabin 
Karniewski  

Zakup i montaż wiat przystankowych  15 456,46 

600 
 

60016 
 
 

6050 
 
 

Żabin 
Łukowski 

Modernizacja drogi gminnej  
w miejscowości Żabin Łukowski                      

12 188,52 

O G Ó Ł E M 544 111,55 

Zestawienie wg klasyfikacji  

Dział  Rozdział § Wydatki majątkowe  Kwota /zł/ 

600 60016 6050 x 218 810,31 

900 90015 6050 X 31 972,78 

 
921 

92109 6050 X 223 740,68 

92195 6050 X     
29 568,53 

              x x x 253 309,21 

Wydatki majątkowe razem  504 092,30 

Dział  Rozdział § Wydatki bieżące Kwota /zł/ 

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 x 15 456,46 

010 01095 4270 X 1 333,74 

 
921 

92109 4210 X 11 128,65 

92195 4210 X 12 100,40 

x x x 23 229,05 

Wydatki bieżące razem 40 019,25 

     
  

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 września 2020 r.

Plan dochodów ogółem po zmianach stanowi kwotę 26 604 224,15 zł i zwiększył się o kwotę
728 514,63 zł, z tego:
- dochody bieżące – łączne zwiększenie o kwotę – 132 276,46 zł, w tym:
- zwiększenia: czynsz dzierżawny obwodów łowieckich – 1 240,00 zł, zwrot kosztów rozgraniczenia
działek – 4 880,00 zł, refundacja z PUP – 5 280,00 zł, pozostałe dochody 1 070,00 zł, podatek od
nieruchomości od osób prawnych – 16 000,00 zł, podatek od spadków i darowizn – 2 447,00 zł, część
oświatowa subwencji ogólnej – 74 795,00 zł, zwrot kosztów dotacji na uczniów uczęszczających do
przedszkola i oddziału przedszkolnego z innych gmin – 66 000,00 zł, dochody należne gminie z tytułu
zwrotu funduszu alimentacyjnego przez dłużników – 4 000,00 zł, dotacja na zadania zlecone
realizowane przez USC - 6 744,00 zł, dotacja celowa od samorządu województwa na „inwentaryzację
indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Karniewo” – 48 778,00 zł, dotacja z KFSz na
dofinansowanie kształcenia pracowników – 23 760,00 zł;
- zmniejszenia: podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej - 3 671,00
zł, podatek leśny – 10 000,00 zł, udziały w podatku dochodowym od osób prawnych - 6 000,00 zł,
zwrot kosztów dotacji na uczniów uczęszczających do przedszkola i oddziału przedszkolnego z innych
gmin /zmiana paragrafu/ -64 000,00 zł, dotacja celowa jako refundacja poniesionych wydatków
bieżących na przedsięwzięcia zrealizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 r. – do wysokości
wynikającej z decyzji wojewody – 541,15 zł, dotacja celowa na pomoc w dożywianiu – 1 021,00 zł,
środki z WFOŚ –na odbiór folii rolniczych – 32 204,39 zł;
- dochody majątkowe – łączne zwiększenie o kwotę – 596 238,17 zł, w tym:
- zwiększenia – dotacja z samorządu województwa – z wyłączenia z produkcji gruntów rolnych – na
modernizację drogi gminnej - 75 000,00 zł, dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych – przeciwdziałania COVID- 19 - 500 000,00 zł na modernizacje dróg gminnych, z
WFOŚ – 30 000,00 zł – na termomodernizację remizy OSP Łukowo,
- zmniejszenia – dotacja celowa jako refundacja poniesionych wydatków majątkowych na
przedsięwzięcia zrealizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 r., do wysokości wynikającej z
decyzji wojewody – 8 761,83 zł.
Plan wydatków ogółem po zmianach stanowi kwotę: 26 757 105,15 zł.
Łączne zwiększenie planu wydatków stanowi kwotę – 728 514,63 zł, z tego:
- wydatki bieżące: zmniejszenie łącznie o kwotę 6 448,25 zł, w tym:
- zwiększenia na remont przydomowych oczyszczalni ścieków - 19 000,00 zł, remonty dróg gminnych
– 10 138,29 zł, zakup wiat przystankowych w ramach FS - Żabin Karniewski – 15 456,46 zł /zmiana
przeznaczenia FS/, wydatki na zapłatę za zużyta wodę – cmentarz – 300,00 zł a zmniejszenie usług
remontowych, w ramach działalności usługowej zmniejszenie na materiały i pozostałe usługi –
2 000,00 zł, zwiększenie na wynagrodzenia i pochodne oraz środki na konserwację ksiąg – wydatki
realizowane przez USC – z dotacji na zadania zlecone – 6 744,00 zł, zmniejszenie planu na diety
radnych – 5 000,00 zł zwiększenie na zakup materiałów i wyposażenia oraz na pozostałe usługi w UG
– 48 760,00 zł a zmniejszenie planu wynagrodzeń, DWR oraz planu na FP i ZUS w UG – 95 304,00 zł,
zwiększenie planu na pozostałe - usługi promocja gminy – zwiększenie na zakup materiałów –
1 000,00 zł a zmniejszenie na usługi – 16 000,00 zł, zmniejszenie planu na diety dla sołtysów –
5 000,00 zł, zmniejszenie planu na fundusz wsparcia policji – 3 000,00 zł a zwiększenie na zakup
energii i wody w OSP – 10 000,00 zł, dotacja podmiotowa dla NSP – w rozdz. 80150 – na realizację
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki /zmniejszenie planu w rozdz. 80101/ -
18 981,00 zł, w ramach realizacji zadań dotyczących przeciwdziałania alkoholizmowi na
wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o 5 000,00 zł a zmniejszenie na zakup usług pozostałych –
5 000,00 zł, zwiększenie planu na zapłatę przez GOPS podatku od nieruchomości – 1 000,00 zł a
zmniejszenie na podróże służbowe – 1 000,00 zł, zmniejszenie w związku ze zmniejszeniem dotacji na
pomoc państwa w zakresie dożywiania 1 021,00 zł, w planie świadczeń wychowawczych
zmniejszenie na zakup materiałów a zwiększenie na usługi 400,00 zł, w planie świadczeń rodzinnych

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 1



i wychowawczych – zmniejszenie na wypłatę zasiłków a zwiększenie składki na ubezpieczenie
społeczne – 37 000,00 zł, w planie – wspieranie rodziny – zmniejszenie na wynagrodzenia osobowe
pracowników a zwiększenie na wynagrodzenia bezosobowe – 17 700,00 zł, w planie wydatków na
gospodarkę ściekową – zwiększenie na zakup materiałów a zmniejszenie planu usług - 3 000,00 zł, w
palnie na gospodarkę odpadami – zmniejszenie na zakup pozostałych usług -14 000,00 zł, w
pozostałej działalności dot. gospodarki komunalnej - zmniejszenie usług remontowych a zwiększenie
na zakup materiałów – 100,00 zł, wprowadzenie planu na inwentaryzację indywidualnych źródeł
ciepła /z dotacji/ - 48 778,00 zł, w planie wydatków na świetlice wiejskie – zmniejszenie na
wynagrodzenia bezosobowe – 2 000,00 zł, zwiększenie na zakup energii i wody – 5 000,0 zł oraz na
usługi remontowe – 1 400,00 zł, w planie pozostałej działalności dot. kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego – zwiększenie na remonty 600,00 zł, w planie na zadania z zakresu kultury fizycznej –
zmniejszenie na zakup materiałów - 500,00 zł a zwiększenie na zakup usług – 1 000,00 zł i
zmniejszenie w pozostałej działalności na wynagrodzenia bezosobowe -500,00 zł.
Zmniejszono plan wydatków na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów – 30 000,00 zł.
- wydatki majątkowe – łączne zwiększenie – 734 962,88 zł, w tym:
- zmniejszenie planu na budowę zbiornika wodnego we wsi Rafały – 43 000,00 zł, rezygnacja z
modernizacji drogi gminnej w ramach FS w Żabinie Karniewskim – zmniejszenie – o 15 456,46 zł,
zwiększenie planu na przebudowę drogi w Gościejewie – 14 500,00 zł, na przebudowę ulicy
Oliwkowej w Karniewie – 9 000,00 zł, zaplanowano przebudowę nowych odcinków dróg gminnych w
miejscowościach: Łukowo – Bolesty, Byszewo-Wygoda- Tłucznice, Karniewo – Byszewo Włościańskie
- razem – 486 289,00 zł –sfinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz
drogę Łukowo-Bolesty – sfinansowaną ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -
13 711,00 zł, z dotacji /z wyłączenia z produkcji gruntów rolnych/- 75 000,00 zł oraz środki własne
gminy – 87 709,00 zł; /dofinansowanie przebudowy dróg z FIL wynosi łącznie 500 000,00 zł/,
zaplanowano dotację stanowiącą wkład własny w realizację projektu „ASI” – 14 352,34 zł –
/wydłużony czas realizacji projektu/, zrezygnowano z zakupu kserokopiarki dla ZszP – 14 000,00 zł,
zaplanowano odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej w Karniewie – 32 000,00 zł, zwiększono
plan na modernizację oświetlenia w miejscowości Zakrzewo – 15 500,00 zł, zwiększono plan na
modernizację świetlicy wiejskiej w Łukowie – 10 000,00 zł i w Obiecanowie – 19 334,00 zł,
zrezygnowano z modernizacji świetlicy wiejskiej w Zakrzewie /śr. z FS – przeznaczono na oświetlenie
/- 10 000,00 zł/, zaplanowano dotację celową na dofinansowanie termomodernizacji remizy OSP
Słoniawy – 4 257,00 zł, oraz zaplanowano zadanie, pn. termomodernizacja remizy OSP Łukowo –
35 767,00 zł.
W planie przedsięwzięć realizowanych w ramach FS – na podstawie uchwał zebrań wiejskich -
wprowadzono nowe nazwy zadań w sołectwie Zakrzewo oraz w sołectwie Żabin Karniewski:
1/ Zakrzewo – było: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zakrzewie 10 000,00 zł i Modernizacja
oświetlenia gminnego w miejscowości Zakrzewo(górka) 9 740,10 zł, jest: Modernizacja oświetlenia
gminnego w miejscowości Zakrzewo(górka) - 19 740,10 zł .

2/ Żabin Karniewski – było: Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie asfaltu - 15 456,46 zł,
jest: Zakup i montaż wiat przystankowych - 15 456,46 zł – wydatki bieżące.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: CEDAE7C3-0DD9-400D-BA07-2FF747355F17. Podpisany Strona 2




